奈良県広域水道企業団職員定数条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和７年２月２１日

奈良県広域水道企業団企業長 山下 真

奈良県広域水道企業団条例第３７号

   奈良県広域水道企業団職員定数条例の一部を改正する条例

 奈良県広域水道企業団職員定数条例（令和６年１１月条例第５号）の一部を

次のように改正する。

 第１条中「企業長」の次に「、議会、監査委員及び公平委員会」を加える。

 第２条第１項中「４２人」を「次に掲げるとおり」に改め、同項に次の各号

を加える。

 (1) 企業長の事務部局の職員 ４００人

 (2) 議会の事務部局の職員 ５人

 (3) 監査委員の事務部局の職員 ５人

 (4) 公平委員会の事務部局の職員 ５人

 第２条第３項を同条第４項とし、同条第２項中「前項」を「第１項」に改め、

同項を同条第３項とし、同条第１項の次に次の１項を加える。

２ 前項第２号から第４号までに規定する職員は、同項第１号に規定する職員

がこれを兼ねることができる。

   附 則

 この条例は、令和７年４月１日から施行する。

		2025-02-20T15:44:26+0700
	奈良県広域水道企業団